Директору МОУ  ОлойскаяСОШ

                                                                                                                                          Н.М.Хангажеевой

                                                                                            родителя (Ф.И.О. заявителя)______________

                                                                                             ______________________________________

                                                                                            проживающего по адресу:________________

                                                                              ______________________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить  моего сына (дочь)____________________________________________________

Дата  рождения_____________________в вашу  школу, в______класс  с «____»_________20____г.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации учреждения,  уставом школы  и  правилами внутреннего распорядка ознакомлен(а)

и обязуюсь их выполнять, а также:

  1. Контролировать учебу ребенка, посещаемость, оказывать помощь учителям и классному

руководителю с целью получения ребенком качественного школьного образования.

  2.  Обеспечить культуру поведения ребенка, как в школе, так и в общественных местах, культуру

внешнего вида.

  3. Не возражаю относительно привлечения ребенка к общественно-полезному труду,

самообслуживанию во внеурочное время.

. «__»____________20__ г. Подпись ____________

Я (ФИО)_______________________________________________________, даю согласие на

обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном федеральным  законодательством.

«__»____________20__ г. Подпись _______________

Школа не несет ответственность за жизнь  и  здоровье ребенка по пути в школу и обратно.

С учетом потребностей и возможностей личности образовательные программы осваиваются в

следующих формах: в образовательном учреждении – в форме очной.

Сведения о родителях:

МатьФ.И.О.________________________________________________________________________

Место работы_______________________________________________________________________

Раб.телефон:_________________________

Моб.телефон:________________________

ОтецФ.И.О._________________________________________________________________________

Место работы:_______________________________________________________________________

Раб.телефон:_______________________

Моб.телефон:______________________